平成 23 年８月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイプロジェクト

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 新 田 二 郎

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 林  芳 郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jproject.jp/）

子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ子会社の設立に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当社全額出資による子会社を設立することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社グループの飲食事業において培った採用や労務管理業務、接客や店舗管理上の教育研修業務

のノウハウを活かし、働き方のニーズの多様化、求人市場の多様化に対応して優秀な人材の確保を

図るとともに、人事関連業務の一部を当該子会社に集約することにより、業務効率化を図るもので

あります。

２．子会社の概要（予定）

 （１）名 称  株式会社ジェイキャスト

 （２）所 在 地  名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

 （３）代表者の役職・氏名  代表取締役 二村 篤志

（４）事 業 内 容  ①有料職業紹介事業及び労働者派遣事業

②人事管理、労務管理の事務代行業務

③教育研修の企画及び実施

 （５）資 本 金  500 万円

 （６）設 立 年 月 日  平成 23 年９月

 （７）大株主及び持株比率  株式会社ジェイプロジェクト（当社） 100％

（８）当社との関係

    ①資 本 関 係  当該会社は当社の全額出資により設立されます。

    ②人 的 関 係  当社取締役１名が当該会社の取締役を兼務し、当社監査役１名が当該会

社の監査役を兼務いたします。

    ③取 引 関 係  当社は当該会社に人事関連業務の一部を委託し、当該会社は当社に管理

業務の一部を委託します。

３．今後の日程

  設立年月日 平成 23 年９月（予定）

  業 務 開 始 平成 23 年９月（予定）

４．業績に与える影響

  当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上